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Oil Control Dry Touch solskyddsmedel. Ultralätt solkräm med en gelkrämstruktur som absorberas snabbt
utan att lämna rester och lämnar en omedelbar torr finish vid beröring. Den erbjuder fullständig
effektivitet och skydd för alla hudtyper.

DESCRIPCIÓN

Eucerins Advanced Spectral Technology-system erbjuder högt skydd mot UVA- och UVB-strålar och skydd
mot blått synligt ljus eller HEVL. Solskyddet stimulerar också hudens DNA-reparationsmekanism och dess
Oil Control-teknologi, med mattande partiklar, lämnar en omedelbar torr finish.

Mycket högt solskydd för kroppen.
Advanced Spectral Technology: skydd mot UVA- och UVB-strålar och mot blått ljus eller HEVL.
För alla hudtyper, inklusive känslig, fet och aknebenägen hud

 

Hållbarhet och miljö:
Ingen mikroplast (enligt definitionen av UNEP)

 

Dry touch gel-cream: en icke-klibbig och icke-fet kroppssolkräm.

UV-strålning är den främsta orsaken till hudskador från solen, men synligt ljus med hög energi (HEVL) kan
också utlösa fria radikaler som skadar huden ytterligare.

Eucerin Sun Gel-Cream Dry Touch Sensitive Protect SPF 50+ är en ultralätt och icke-fet kroppssolkräm.
Det har kliniskt och dermatologiskt bevisats vara lämpligt för alla hudtyper, inklusive känslig, fet och
aknebenägen hud.

Solkrämen med gelkräm ger mycket högt skydd mot UV-strålar: filtren mot UVA- och UVB-strålar uppfyller
de höga standarder som definieras av Cosmetics Europe och skyddsnivåerna mot UVA-strålar  överstiger
EU:s minimirekommendationer. Eucerins Advanced Spectral Technology-system kombinerar dessa mycket
fotostabila,  bredspektrumfilter  mot  UVA-  och  UVB-strålar,  med  licochalcone  A  som  kan  neutralisera  fria
radikaler som produceras av UV- och HEVL-ljus. Formulan innehåller även glycyrrhetinsyra, som stimulerar
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hudens DNA-reparationsmekanism, och Oil  Control-teknologi,  med mattande partiklar, som lämnar en
omedelbar torr finish.

Eucerin Sun Gel-Cream Dry Touch Sensitive Protect SPF 50+ absorberas snabbt och lämnar inga rester på
huden. Den är extra vattentät, svettbeständig och "sandsäker" (sand är mindre benägna att fastna på din
hud). Dessutom, som alla solskyddsprodukter i Eucerin-sortimentet, innehåller det inte oktinoxat eller
oxybenzon ? UV-filter som skadar korallrev ? och uppfyller Hawaiis revskyddslag.

Kliniska och dermatologiska studier:

Kliniska och dermatologiska studier visar mycket god tolerabilitet i känslig hud, inklusive fet och
aknebenägen hud. Produkteffektivitetsstudier utfördes i områden med fuktigt klimat.

 

Huvudresultat
96% Absorption på några sekunder.
95% Omedelbar torr touch.
92% Ultralätt konsistens.
92% Ej klibbig Ej fet.

Studie med 120 kvinnor (18-55). Resultat efter 2 veckor. (2) Beiersdorf AG, PiU, Spanien, april?maj 2019.

 

Användningssätt. Viktiga instruktioner för användning:

Applicera en generös mängd innan du går ut i solen och applicera igen med jämna mellanrum,
särskilt efter simning, svettningar eller handdukstorkning, för att behålla originalskyddet.
Om mindre mängd används kommer skyddsnivån att sänkas avsevärt.
Försök att inte utsätta dig för solen för länge, även om du använder en solskyddsprodukt.
Överdriven solexponering är skadligt för hälsan.
Håll spädbarn och små barn borta från direkt solljus.
Låt produkten absorbera helt och undvik direktkontakt med textilier och hårda ytor för att undvika
fläckar.
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Tre steg för att uppnå optimalt solskydd:

Välj lämplig produkt. Välj en produkt som erbjuder rätt skyddsnivå för din hud. Den ska skydda dig
mot UVA- och UVB-strålar och skydda huden mot HEVL-ljus. Den ska även passa din hudtyp och
eventuella hudproblem du kan lida av.
Använd lämplig mängd. Det är viktigt att använda en tillräcklig mängd produkt och applicera den
igen med jämna mellanrum.
För att  mäta det kan du använda handflatan. Vi  rekommenderar att  du använder en tjock linje av
solskyddsmedel (från långfingrets spets till handleden) för varje område:

Ansikte och hals.1.
Båda armarna.2.
Bröst.3.
Buk.4.
Övre delen av benen (fram och bak).5.
Nedre delen av benen (fram och bak) plus fötterna.6.
Axlar och övre delen av ryggen.7.
Ländrygg.8.

Du behöver en mängd golfbollsstorlek för att täcka hela din kropp. För att skydda ansiktets
och  halsens  känsliga  hud  (zon  1)  rekommenderar  vi  att  du  använder  någon  av  våra
solskyddsprodukter för ansiktet.

Applicera produkten noggrant. Se till att alla utsatta områden får det skydd de behöver. Det är lätt
att lämna vissa områden oskyddade. Glöm inte öronen, nacken, ryggen och axlarna, armarnas rygg,
händer och fötter samt områdena runt baddräktens kanter.

 

En studie av Eucerin3 visar att i genomsnitt cirka 14 % av kroppens baksida för kvinnor och 22 % för män
utsätts regelbundet för solens strålar utan någon form av skydd.

*Beiersdorf intern studie från 2016 om användning av solskydd med 52 deltagare (29 kvinnor och 23 män)

 

Vad du bör och vad du inte bör göra:
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Använd denna produkt om...

Du  letar  efter  ett  solskyddsmedel  med  mycket  hög  faktor  för  känslig,  fet  och  aknebenägen
kroppshud: Eucerin Sun Gel-Cream Dry Touch Sensitive Protect SPF 50+ är en ultralätt produkt som
absorberas  snabbt  och  lämnar  en  omedelbar  torr  finish  på  huden.  Det  har  kliniskt  och
dermatologiskt bevisats vara lämpligt för alla hudtyper, inklusive känslig, fet och aknebenägen hud.
Letar du efter en solskyddsprodukt som skyddar din kropp från UVA- och UVB-strålar, såväl som de
negativa effekterna av HEVL-ljus: Eucerins Advanced Spectral Technology-system erbjuder utmärkt
skydd mot UVA- och UVB-strålar, samt skydd mot HEVL-ljus.
Du letar efter en solkräm som inte lämnar en vit rest på huden: Eucerin Sun Gel-Cream Dry Touch
Sensitive Protect SPF 50+ har en ultralätt konsistens som absorberas snabbt och utan att lämna
rester.

 

Prova en annan produkt om...

Du letar efter ett solskyddsmedel med hög faktor som är torrt vid beröring för fet och aknebenägen
hud, men du föredrar aerosolformatet: Eucerin Sun Spray Transparent Dry Touch Sensitive Protect
FPS 50 är en aerosol med ett flerpositionsmunstycke som tillåter kontinuerlig applicering så att det
är lättare att nå de mest komplicerade områdena.
Du letar efter ett solskyddsmedel med hög faktor för fet, aknebenägen kroppshud, men du föredrar
ett sprayformat som inte är en aerosol: Prova Eucerin Sun Spray Transparent Sensitive Protect SPF
50, som finns i sprayformat med pump .
Du  letar  efter  en  solskyddsprodukt  med  hög  eller  mycket  hög  faktor  för  fet,  aknebenägen
ansiktshud: Prova Eucerin Sun Gel-Cream Oil Control SPF 50+ eller SPF 30.

 

Ingredienser:

Licochalcón A

Licochalcón A är en kraftfull antiinflammatorisk och antioxidant som erhålls från rötterna av den kinesiska
lakritsväxten.  Denna  anläggning  använder  den  oxidativa  effektiviteten  hos  Licochalcón  A  för  att  skydda
cellerna mot UV-strålning. Den bygger en antioxidantreservoar i det djupaste lagret av epidermis och
erbjuder bevisat skydd mot solinducerade cellskador orsakade av fria radikaler. När den appliceras på

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/eucerin
https://bio-farma.es/kopa/f/eucerin/solskyddsmedel-gel-kram-oil-control-dry-touch-spf50-200-ml
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Solskyddsmedel Gel-kräm Oil
Control Dry Touch Spf50 200

ml
EAN: 4005800264214 FABRICANTE: Eucerin

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241123
https://bio-farma.es/kopa/f/eucerin/solskyddsmedel-gel-kram-oil-control-dry-touch-spf50-200-ml

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

irriterad hud, minskar Licochalcone A snabbt rodnad och hjälper till att lugna inflammation.

 

Alla ingredienser:

Aqua,  Alcohol  Denat.,  Butyl  Metoxidibensoylmetan,  C12-15  Alkyl  Bensoat,  Bis-Etylhexyloxiphenol
Metoxyphenyl Triazin, Distarch Fosfat, Dibutyl Adipat, Etylhexyl Triazon, Dicaprylyl Carbonate, Phenylbenzi
Alkohol,  glycerylstearat  ,  Glycerin,  Glycyrrhiza  Inflata  rotextrakt,  Glycyrrhetinsyra,  Tokoferol,  Copernicia
Cerifera Cera, Hydrerad Rapsolja, Cetylpalmitat, , Parfym
Ingredienserna i våra varumärkesprodukter uppdateras regelbundet. Av denna anledning kan det ibland
förekomma  avvikelser  mellan  ingredienserna  på  vår  webbplats  och  på  vår  produktförpackning.  Vi
rekommenderar  därför  att  du  alltid  uppmärksammar  informationen  på  vår  produktförpackning  och
kontrollerar de ingredienser som anges där.
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